



## Kornmarksvej 2 ApS

Hollændervej 6, st.  
1855 Frederiksberg C  
CVR-nr. 42789143

## Årsrapport 27.10.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.10.2022

---

**Victor Staun Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kornmarksvej 2 ApS  
Hollændervej 6, st.  
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42789143  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 27.10.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Victor Staun Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udleje og administrere fast ejendom beliggende på Kornmarksvej 2, 2605 Brøndby og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et underskud på 313 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabet er finansieret af selskabets ejere, som vil understøtte den fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer endvidere positive resultater de kommende år, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>510.420</b>
Af- og nedskrivninger		(507.004)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.416</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(408.093)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(404.677)</b>
Skat af årets resultat	2	88.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(316.677)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(316.677)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(316.677)</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		30.041.649
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>30.041.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.041.649</b>
Udskudt skat		88.000
Andre tilgodehavender		103.910
Periodeafgrænsningsposter		18.643
<b>Tilgodehavender</b>		<b>210.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>210.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.252.202</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(316.677)
<b>Egenkapital</b>		<b>(276.677)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.158.704
Deposita		330.788
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>16.489.492</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	932.446
Bankgæld		4.312.458
Deposita		571.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.371
Anden gæld		8.174.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.039.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.528.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.252.202</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(316.677)	(316.677)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(316.677)</b>	<b>(276.677)</b>

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabet er finansieret af selskabets ejere, som vil understøtte den fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer endvidere positive resultater de kommende år, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	357.545
Øvrige finansielle omkostninger	50.548
	<b>408.093</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(88.000)
	<b>(88.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	30.548.653
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.548.653</b>
Årets afskrivninger	(507.004)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(507.004)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.041.649</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	932.446	16.158.704	13.071.489
Deposita	0	330.788	330.788
	<b>932.446</b>	<b>16.489.492</b>	<b>13.402.277</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med V Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved førsteprioritetspant i selskabets investeringsejendom. Prioritetsgælden udgør 17.091 t.kr. pr. 30.06.2022.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er yderligere stillet sikkerhed i ejerpantebrev på nom. 4.575 t.kr. tinglyst i selskabets investeringsejendom. Bankgælden udgør 4.312 t.kr. pr. 30.06.2022.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.042 t.kr.
